
E
I.MUNIT.TPALIDAD DE LOTA
DEPARI?TMEÑTO Df, SALUI)

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCf, DE REMTINERACIONES ( C )

LorA, 03ABR.?0m

or.*ro.*"2á o

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.17 del Estatuto de
Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63'de la Ley N"
l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley
N'l9.130 del l9 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

NO]!IBRE C. SA I,I]D PERI
oDo

DESDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC.

SALD
o

MANUELA ALARCON ARIAS DR,JUAN CARTES A, 2020 22.02.2020 22.02.2020 0l 0l 0l
MARISOL ANDRADE SUAZO DR,JUAN CARTES A 2020 06.03.2020 06.03.2020 00 0.5(pm) 5.5

RAFAEL AGUILT]RA MARTINEZ DR,JUAN CARTES A, 202f) 28.02 2020 28.02.2n20 04 0l OI

RAFAEI- ACtf II-ERA MARTINET DR,JUAN CARTES A, 2020 03.03.2020 03.01.2020 05 0l 00

ROSA BIZAMA SIt,VA DR,JUAN CARTES A, 202t) 05.03.2020 05.03.2020 00 0.5(am) 55
MARCELA BURGOS MUÑOZ DR,JUAN CARTES A, 2020 t1.02.2020 t7.02.2020 02 0.5(a¡n) 3.5

MARJORIE CACERES
MONSALVE

DR,JUAN CARTES A, 2020 06.03.2020 06.03.2020 25 0l 2.5

JESSICA CARVALLO
FUENTEALBA

DR.JUAN CARTES A. 2020 ?E.02.2020 28.02.2020 00 0.5(pm) 5.5

CARLA CARVALLO MIRANDA DR,JUAN CARTES A, 2020 24 022020 24.02.2020 03 0t 02

CARI-A CARVALI-O MIRANDA DR,JUAN CARTES A, 2020 29 02.2020 29.02.202f) 0,1 0l OI

ANOTESE, COM a SE Y ARCHIVESE

§
P ¡onrt¡rs¡R¡oo

\PA( /¿b

l.-

ALoT
N TEROS

LlUN!C!!At

AD
CRUCES

R CIPAL
f,N LSE OR ALCALDE

Distribución:
-A¡chivo Contralorla (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretarla)
-Remuneraciones
-Funcionario
-Caryeta Trabajador

HUC/IVÍJIA/cma

»/

fr
f'o

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) debenín reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso. 

li

lt

I

I

l/


